РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ТЮЛЯ4ИНСК0Г0
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленина ул., .д. 46, с. Тюлячи, 422080

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛЭЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 46  нчы йорт, Телэчс авылы, 422080

тел. (факс): (843) 602-11-89, E-mail: tclachc@tatar.nu http://tulachi.tatarstan.ru/

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ П

БОЕРЫК
«2$  » jU iU Si- 2016 г.

Об утверждении состава рабочей группы по разработке стратегии
социально-экономического развития Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан до 2021 года и на период до 2030 года

1. Создать рабочую группу по разработке стратегии социально­
экономического развития Тюлячинского муниципального района Республики
Татарстан до 2021 года и на период до 2030 года (далее Стратегия).

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
Руководитель группы — Зарипов И.Ф. — Глава Тюлячинского муниципального

района Республики Татарстан;
Заместитель Руководителя — Нуруллин P.P. — Руководитель Исполнительного

комитета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан;
Координатор -  Миннигулов И.А. -  Заместитель Руководителя Исполнитель­

ного комитета Тюлячинского муниципального района;
Секретарь -  Галимзянов Р.А. -  Главный специалист отдела территориального

развития и инвестиционной деятельности Исполнительного комитета Тюлячин­
ского муниципального района;

Состав рабочей группы:
2.1. Направление: Муниципальное управление и развитие сельских поселе­

ний. Руководитель подгруппы -  Фатхуллин А.Г. Члены подгруппы:
Мубинов И.В., Емельянов Ю.И., Яруллин Р.Н., Шигабутдинова Ч.И.,
Хадиев И.Т., главы сельских поселений (по согласованию);

2.2. Направление: Развитие человеческого капитала. Руководитель под­
группы - Шайдуллин А.Р. Члены подгруппы: Иксанов Д.С., Карпова Н.В.,
Галимова Ф.М. (по согласованию), Галиуллин И.И, (по согласованию),
Галеев А.В.;

2.3. Направление: Развитие экономики. Руководитель подгруппы -
Миннигулов И.А. Члены подгруппы: Низамутдинов Р.Х (по согласованию),
Галимзянов Р.А., Салихова Г.Н., Хадиев Т.К. (по согласованию), Яхин P.P.,
Мирсаетов А.Г. (по согласованию), Закиров Ф.Ф. (по согласованию),
Саттаров P.P. (по согласованию), Салахиев P.M. (по согласованию);

2.4. Направление: Территориальное развитие. Руководитель подгруппы -
Валеев Ф.С. Члены подгруппы: Тихонов В.П., Галиахметова Ф.Ф.,
Хабибрахманов А.М. (по согласованию), Ярмиев И.З. (по согласованию),

mailto:tclachc@tatar.nu
http://tulachi.tatarstan.ru/

Сунгатуллин Н.М. Хайрутдинов А.Ф. (по согласованию), Билалов P.M.
(по согласованию);

3. Руководителям подгрупп подготовить разработки стратегии до
2030 года по вопросам, касающиеся подгруппы, и предоставить координатору
группы до 19 мая 2016 года.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Нуруллина P.P.

И.Ф.Зарипов